Διονυσίῳ τῷ Ἡρακλείᾳ τυράννῳ, ὅπ' ἐκαίην οὕτως

Καὶ ὁ μὲν Θεοφόβος τῷ βασιλεῖ αὐτοῖς ἠλωθεὶς ἐν τοῖς βασιλείοις κατῴκιστο καὶ τῆς (24) πάλαι προσούσης αὐτῷ παρὰ βασιλεῖ φιλοστοργίας καὶ εὐπαθείας ἀπέλασεν. Περσῶν δὲ πληθύν, διὰ τὸ προϊέναι μέχρι μυριάδων γ', οὐ ταύτην ἐλευθεριάζειν συμφέρον εἶναι 59 καὶ ἐπ' ἀδείας διάγειν τῷ βασιλεῖ καταφαίνετο· ἐντεῦθεν τοῖς Ῥωμαίοις θέμασι χιλιάσιν ἐπὶ δυοὶ Περσικῶς ἀριθμοῦ ἀπεστέλλετο ὅπῃ χεῖρα τελεῖν

VARIAE LECTIONES.

56 πεπραγμένων L. 56 ἀπολοφύρομενος L. 56 imo καὶ ἐδυσώπει. 57 διηκουσμένοι L. 58 αὐτὴν δειμαμένης Symeon Logoth. p. 422 C. 59 τῆς] τοῦ L. 59 εἶναι: B, ἦν L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(12) Ita scriptum, non προσαγορεύεται, quod D erat melius.

(13) Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(14) Per hoc verbum non dicit quod videtur voluisse. Saltem ἀνακαινίζεσθαι dixisset.

(15) Αὐτὸς δὲ — κ. καὶ ἐβιάζ.] Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(16) Ita scriptum, cum potius deberet τούτου. Videtur et καὶ prætermittendum.

(17) Requiritur artic. τοῦ.

(18) Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(19) Ita scriptum in plusquamperf. indic., cum potius deberet in præes. opt. κατατίωτο, i. e. ne ipse insimularetur. Sed forte more suo abusus est verbo, ut significet quod in versione expressi.

(20) Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(21) Ita scriptum. Requiritur Σινώπιδος.

(22) Cedr. p. 529. Sym. Log. p. 422. Est et hæc de nominibus Sinopes et Amastridis intempestiva parenthesis, quales hic plures, præterea oratio im-

perfecta. Deest enim λέγεται aut simile. Iisdem fere verbis et Sym. Log. l. c.

(23) Ita omnino scriptum, non ὠνομακέν, quod requiritur propter ἥτις. Sonant autem hæc ita ad verbum: *Quæ nupta Dionysio tyranno huic subiectam urbem illam a conjuge suo nominasse* scil. dicitur. Quæ mira est fatuitas et perversitas, cum sequatur Dionysiopolin aut Dionysios (ut Philippos) dictam fuisse urbem, non Amastriin. Ita tamen ad verbum et Sym. Log. ubi interpres facile se expedit, deflectens a Gracis. Hoc monendum, apud Sym. Log. pro ἀπὸ τοῦ συζύγου legi ἀπὸ τῆς συζύγου, quod omnino verum: parum tamen jvatatur oratio et sensus, nisi quis meminerit istos nimium delectatos fuisse ponendis nominativis pro genitivis absolutis. Atque hæc sic accipienda: Ἡστίνος συνοικησάσης Διονυσίῳ τῷ Ἡρακλείᾳ τυράννῳ, ὅπ' ἐκαίην (potius et melius αὐτῷ αὐτῷ) οὕτως τὴν πόλιν ἀπὸ τῆς συζύγου ὠνομακέν.

(24) De his Cont. p. 77, Zon. p. 151.

τῶν κατὰ στρατηγεσίαν καιροῖς (25) τεταγμένων, ἐφ' ὧν καὶ τουρμάρχαι ⁴¹ τούτων (26) ἐπιστατεῖν διωρίζοντο. Ἀμέλει καὶ ἕως τῶν ἐνταυθοῖ χρόνων τὴν προσηγορίαν (27) Περσῶν αἱ τῶν θεμάτων τουρμαὶ κεκλήρονται, ἐφ' οἷς διεσπάρησαν.